
Contacto

Teléfono 968358890
Fax 968358896
Correo Electrónico contratacion@chsegura.es

Dirección Postal

Plaza de Fontes, 1
(30001) Murcia España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 03.0005.18.001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-03-2018
a las 10:29 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Segura
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q3017001C
Sitio Web http://www.chsegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mwP2Hk2lz4k%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicio 01/18 para la elaboración de informes y cartografía
de expedientes sobre hidráulica de cauces y recursos hídricos en la Vega Media y campo de
Cartegena.

Valor estimado del contrato 17.595,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.290 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.595,04 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GRUSAMAR, Ingeniería y Consulting, S.L.
NIF B83341933
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.595,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.290 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.chsegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mwP2Hk2lz4k%3D


Dirección Postal

Plaza de Fontes, 1
(30001) Murcia España

Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 07/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Segura

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KvAc9A1ksVIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 11824102926 |  2018-065672 | jue, 08 mar 2018 10:29:29:872 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113942082954899950479375585140473119784 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KvAc9A1ksVIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

